'f>,.l/dtUJ>a dl São ]o,Jt do~ Campo,J

€ dtado de Sao 'Paulo

LIV RO NQ FLS. N°

"'U"LICADO (A) NO JOkN"l
BOLETIM DO MUNICIPIO

~.· Cf~.l de i3ot.l.LJ9,d.
DECRETO NQ 7875/92

de 23 de dezembro de 1992

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$

63.700.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 7Q da Lei nQ 4119 '

de 0 9 de dezembro de 1991, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do Muni

cípio de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

ArtQ lQ - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 63.700.000,00 (sessenta e três

milhões e setecentos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes

dotações do orçamento vigente:

05.4 0

05 . 40-030 7024.2004

05.40-3132

06.2 0

06.20-0308030.2004

06 . 20-3132

14.20

14.20-0307014.1003

14.20-3191

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DA RECEITA

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Precatórias Judiciais

Sentenças Judiciárias

8.700.000 , 00

45.000.000,00

10.000.000,00

ArtQ 20 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orç~

mento vigente:

05.40

05.40-0307024.2004

05 . 40-3111

06 . 20

06 . 20-0308030.2004

06.20-3111

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

SECRETARIA DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DA RECEITA

Manutenção dos Serviços

Pessoal Ci vil

8.700.000,00

'Pre/cliura rlc Sdo ]oót doJ Campoó

€dtado de Údo 'Paulo

LIVRO NQ

Cont . do Decreto nQ 7875 / 92 - fls. 02

14.20

14.20- 0307014.1003

14.20-4191

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Precatórias Judiciais

Sentenças Judiciárias

FLS. N°

10 . 000.000,00

ArtQ 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 23 de dezembro de 1992.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-

Municipal

Jorge Curst;· no ' '

Secretár ·o ~
/I

Registrado na Divisão de Formalização e

Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte e três dias do mês de

dezembro do ano de hum mil novecentos e noventa e

~oJúni
Divisão de Formalização e Atos

DFO/ s a ... . . . . . I . . . . .